
                                                                                                                                                                        
                                                                                                                  PRIJEDLOG 

Na temelju članka 71. Zakona o ustanovama (NN RH 76/93, 29/97, 47/99, 
35/08), članka 27. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 2/13, 3/13 i 
3/13-proč. tekst i 1/14) te članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća (Sl. gl. Grada 
Čakovca 10/09, 2/13, 3/13 – proč. tekst, 4/15), Gradsko vijeće Grada Čakovca na 
svojoj __. sjednici održanoj dana ____________ 2016., donijelo je 

 
ODLUKU O PRESTANKU  

DJEČJEG VRTIĆA ČAKOVEC 
 

 
Članak 1. 

 
 Dječji vrtić Čakovec, sa sjedištem u Čakovcu, Lavoslava Ružičke 2, MBS 
070003011, OIB: 36878768907, prestaje sa radom.  
 

Članak 2. 
 

  Nad Dječjim vrtićom Čakovec provesti će se postupak likvidacije. 
 Mijenja se tvrtka ustanove na način da se u sudskom registru briše tvrtka: 
Dječji vrtić Čakovec i ima upisati: Dječji vrtić Čakovec – u likvidaciji. 
 

Članak 3. 
 

 Postupak likvidacije provesti će likvidator kojeg osnivač imenuje posebnom 
odlukom.  

Članak 4. 
 

 Osnivač Dječjeg vrtića Čakovec podnijeti će prijavu Trgovačkom sudu u 
Varaždinu za upis nastanka razloga za prestanak Dječjeg vrtića Čakovec i prijavu za 
upis likvidatora u sudski registar.  

Članak 5.  
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca, a primjenjuje se od 1. ožujka 2016. 
 
 
KLASA: 021-05/15-01/171 
URBROJ: 2109/2-02-15-05 
U Čakovcu,  ________ 2016.  

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Jurica Horvat, v.r. 


	prijedlog odluke - prestanak DV Cakovec

